
3. Bundesliga Ost Männer
10 TSV Blau-Weiß Brehna - ESV Roßlau 1951 :
10 ESV Lok Elsterwerda - SKC Kleeblatt Berlin :
10 Dommitzscher KC 77 - Magdeburger SV 90 :
10 SV Semper Berlin - 1. KSC 1959 Seelow :
10 SV Geiseltal-Mücheln 2 - SKV Rot-Weiß Zerbst 2 :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SKC Kleeblatt Berlin 10 54580 18 : 2 5458,00 5494,80 10 : 0 5421,20 8 : 2 BL
2 SV Semper Berlin 10 53408 14 : 6 5340,80 5334,40 10 : 0 5347,20 4 : 6 BL
3 SV Geiseltal-Mücheln 2 10 55703 12 : 8 5570,30 5687,20 10 : 0 5453,40 2 : 8 ST
4 ESV Lok Elsterwerda 10 52927 12 : 8 5292,70 5306,00 10 : 2 5272,75 2 : 6 BR
5 ESV Roßlau 1951 10 55781 10 : 10 5578,10 5979,00 10 : 0 5177,20 0 : 10 ST
6 SKV Rot-Weiß Zerbst 2 10 54603 10 : 10 5460,30 5757,50 8 : 0 5262,17 2 : 10 ST
7 TSV Blau-Weiß Brehna 10 53674 8 : 12 5367,40 5375,17 4 : 8 5355,75 4 : 4 ST
8 Magdeburger SV 90 10 54062 6 : 14 5406,20 5430,40 4 : 6 5382,00 2 : 8 St
9 1. KSC 1959 Seelow 10 53079 6 : 14 5307,90 5451,00 6 : 2 5212,50 0 : 12 BR

10 Dommitzscher KC 77 10 52723 4 : 16 5272,30 5185,20 4 : 6 5359,40 0 : 10 SN

Heim Auswärts

Harald Fechner 1041 SV Geiseltal-Mücheln 2 Ron Seidel 941 ESV Roßlau 1951
Bobby Keller 1012 TSV Blau-Weiß Brehna Sven Tränkler 940 SKC Kleeblatt Berlin
Reinhard Hey 1009 SV Geiseltal-Mücheln 2 Sven Palmroth 937 SKV Rot-Weiß Zerbst 2
Matthias Keck 969 SV Geiseltal-Mücheln 2 Maik Siegemund 921 Magdeburger SV 90
Hans-Werner Jahnke 946 SV Geiseltal-Mücheln 2 Sven Ostermann 918 Magdeburger SV 90
Rico Wiesner 937 Dommitzscher KC 77 Sven Lischke 915 SKC Kleeblatt Berlin
André Witte 936 SV Geiseltal-Mücheln 2 Martin Heinschke 903 1. KSC 1959 Seelow
Matthias Noack 917 SV Semper Berlin Christian Drache 902 SKC Kleeblatt Berlin
Steven Sasse 912 TSV Blau-Weiß Brehna Harald Schreiter 901 SKV Rot-Weiß Zerbst 2
Denny Fleck 902 TSV Blau-Weiß Brehna Dirk Hecht 889 Magdeburger SV 90

Harald Fechner 1041 SV Geiseltal-Mücheln 2 Ron Seidel 941 ESV Roßlau 1951
Bobby Keller 1012 TSV Blau-Weiß Brehna Sven Tränkler 940 SKC Kleeblatt Berlin
Reinhard Hey 1009 SV Geiseltal-Mücheln 2 Sven Palmroth 937 SKV Rot-Weiß Zerbst 2

       Als Mannschaft der Woche 5880 Holz
Heim-Rekord ESV Roßlau 1951  6098 Auswärts-Rekord SKV Rot Weiß Zerbst 2  5967
Einzel-Heim-Rekord Lars Pansa  1112 Einzel-Auswärts-Rekord André Witte  1109

    Mannschaft der Woche

    Die Top Ten der Woche

Dir/VerglH/P A/P
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2. 1. André Vogel Dommitzscher KC 77 84 1 967,00 0 0,00 1 967,00 889 0 984 0
3. 2. Matthias Noack SV Semper Berlin 71 5 956,60 5 958,80 10 957,70 975 917 1100 0
4. 3. Reinhard Hey SV Geiseltal-Mücheln 2 59 5 951,60 5 950,80 10 951,20 928 1009 1046 0
1. 4. Dirk Hecht Magdeburger SV 90 71 2 951,50 2 906,50 4 929,00 0 889 1072 0
5. 5. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 83 4 951,25 4 918,50 8 934,88 938 937 1041 0
6. 6. A Uwe Scheibe ESV Lok Elsterwerda 67 3 937,67 5 891,00 8 908,50 904 0 1038 1
7. 7. Robert Heydrich SKV Rot-Weiß Zerbst 2 88 3 936,33 4 995,50 7 970,14 0 0 1062 0
8. 8. Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 73 5 934,80 5 964,80 10 949,80 950 940 1093 0

10. 9. André Witte SV Geiseltal-Mücheln 2 76 4 932,00 4 958,50 8 945,25 957 936 1109 0
13. 10. Matthias Keck SV Geiseltal-Mücheln 2 65 5 930,80 5 960,80 10 945,80 927 969 1002 0
14. 11. Robert Groschopp ESV Lok Elsterwerda 62 3 930,67 6 890,67 9 904,00 916 881 1014 0
12. 12. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 77 5 925,60 5 924,60 10 925,10 954 902 1019 0
16. 13. Ulf Wunderlich Magdeburger SV 90 66 3 922,00 5 907,00 8 912,63 904 0 1081 0
18. 14. Sven Palmroth SKV Rot-Weiß Zerbst 2 73 5 920,00 4 997,00 9 954,22 0 937 1035 0
15. 15. Sven Lischke SKC Kleeblatt Berlin 81 2 919,00 2 909,00 4 914,00 888 915 956 1
11. 16. Gerhard Piekacz Magdeburger SV 90 68 4 918,00 5 905,60 9 911,11 917 876 1072 0

9. 17. Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 65 5 917,60 5 917,40 10 917,50 936 857 1025 0
22. 18. Ron Seidel ESV Roßlau 1951 73 5 916,80 5 1049,80 10 983,30 902 941 1096 0
17. 19. Steven Sasse TSV Blau-Weiß Brehna 83 2 916,00 5 901,40 7 905,57 895 912 1007 2
19. 20. Dirk Sommermeyer Magdeburger SV 90 69 2 914,50 1 870,00 3 899,67 0 0 965 1
21. 21. Hans-Werner Jahnke SV Geiseltal-Mücheln 2 53 4 911,00 4 941,50 8 926,25 872 946 1013 1
23. 22. Robert Schmidt TSV Blau-Weiß Brehna 90 4 907,75 6 920,17 10 915,20 889 875 1018 0
24. 23. Lars Günther Dommitzscher KC 77 71 4 906,00 5 843,40 9 871,22 903 883 995 1
25. 24. Denny Fleck TSV Blau-Weiß Brehna 78 3 905,67 3 885,33 6 895,50 898 902 998 2
20. 25. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 63 5 903,60 5 919,60 10 911,60 928 868 1006 0
26. 26. Bobby Keller TSV Blau-Weiß Brehna 83 3 902,67 6 953,67 9 936,67 897 1012 1012 neu 0
29. 27. Maik Siegemund Magdeburger SV 90 82 4 902,00 4 906,50 8 904,25 894 921 975 0
28. 28. Jens Günther Dommitzscher KC 77 73 5 898,60 5 877,00 10 887,80 893 900 950 0
30. 29. Sascha Bräuer SV Semper Berlin 84 3 895,33 5 862,80 8 875,00 885 867 988 0
27. 30. Stephan Wittig SKV Rot-Weiß Zerbst 2 88 5 894,80 4 943,00 9 916,22 0 872 977 0
31. 31. Jörg Zunkel SV Geiseltal-Mücheln 2 62 3 892,67 2 880,00 5 887,60 899 890 1005 0
33. 32. Guido Lehmann TSV Blau-Weiß Brehna 86 2 892,00 2 846,50 4 869,25 922 849 957 2
32. 33. Steffen Blumentritt Magdeburger SV 90 71 5 888,80 5 903,60 10 896,20 911 876 976 0
92. 34. Andreas Duttenhofer ESV Roßlau 1951 61 1 888,00 2 945,50 3 926,33 0 888 954 0
35. 35. Christopher Pötzsch TSV Blau-Weiß Brehna 77 3 888,00 2 869,50 5 880,60 868 0 952 3
46. 36. Sven Ostermann Magdeburger SV 90 75 4 887,75 4 933,00 8 910,38 0 918 1007 1
36. 37. Martin Exner ESV Lok Elsterwerda 87 4 887,50 5 897,60 9 893,11 900 880 1015 0
37. 38. David Schade Dommitzscher KC 77 81 5 886,60 5 872,60 10 879,60 874 871 1009 0
38. 39. Steffen Hornig 1. KSC 1959 Seelow 60 4 884,25 3 894,00 7 888,43 870 888 972 0
39. 40. Wolfgang Zinow SV Semper Berlin 60 5 883,00 5 887,40 10 885,20 896 873 975 0
40. 41. Nico Gierspeck SV Semper Berlin 83 5 883,00 5 869,80 10 876,40 901 856 953 0
47. 42. Harald Schreiter SKV Rot-Weiß Zerbst 2 61 6 881,33 3 926,67 9 896,44 0 901 980 1
94. 43. Frank Pahlisch ESV Roßlau 1951 61 1 880,00 1 892,00 2 886,00 0 880 892 0
41. 44. Andreas Preßler SV Geiseltal-Mücheln 2 85 3 879,67 2 918,50 5 895,20 880 0 1005 0
42. 45. Frank Abel ESV Roßlau 1951 65 4 879,25 5 1019,40 9 957,11 885 0 1052 0
43. 46. Günter Horn ESV Lok Elsterwerda 51 3 879,00 5 870,40 8 873,63 885 874 1013 1
44. 47. Wolfgang Rudolf Dommitzscher KC 77 52 4 878,50 5 874,40 9 876,22 909 883 967 1
45. 48. Dirk Uhlig SV Semper Berlin 82 5 878,20 5 868,20 10 873,20 847 884 941 0
34. 49. Mario Karl 1. KSC 1959 Seelow 75 3 874,67 0 0,00 3 874,67 0 840 952 2
49. 50. Andy Seidemann 1. KSC 1959 Seelow 81 6 873,83 2 884,50 8 876,50 854 882 930 1
48. 51. Matthias Pawlyk ESV Roßlau 1951 81 4 871,75 1 852,00 5 867,80 865 855 910 0
50. 52. Lothar Schulze 1. KSC 1959 Seelow 44 2 871,50 3 926,33 5 904,40 0 0 948 0
56. 53. Martin Heinschke 1. KSC 1959 Seelow 85 6 871,33 4 917,50 10 889,80 869 903 951 0
51. 54. Thomas Prill SV Semper Berlin 71 5 870,40 5 887,40 10 878,90 882 893 952 0
52. 55. Mario Pagel 1. KSC 1959 Seelow 75 2 868,50 2 911,00 4 889,75 902 0 975 0
54. 56. Heiko Neuendorf TSV Blau-Weiß Brehna 84 3 867,33 3 865,67 6 866,50 865 0 968 2
53. 57. Andreas Kupsch SKC Kleeblatt Berlin 60 4 866,00 5 891,40 9 880,11 912 859 946 0
55. 58. Lutz Albrecht 1. KSC 1959 Seelow 52 4 865,75 4 911,75 8 888,75 872 865 959 0
63. 59. Kenny Krzywanek SKV Rot-Weiß Zerbst 2 90 5 865,20 2 865,00 7 865,14 0 882 886 0
57. 60. Rüdiger Werner ESV Lok Elsterwerda 63 3 865,00 5 886,80 8 878,63 895 869 1003 1
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Oliver Scholler SKV Rot-Weiß Zerbst 2 1 0 1061 1061,00 677 677,00 384 384,00 0 0,00
2. 2. Cosmin Craciun SKV Rot-Weiß Zerbst 2 1 0 1050 1050,00 662 662,00 388 388,00 3 3,00
3. 3. Mathias Weber SKV Rot-Weiß Zerbst 2 1 0 1034 1034,00 649 649,00 385 385,00 4 4,00
5. 4. Harald Fechner SV Geiseltal-Mücheln 2 3 1041 3058 1019,33 1974 658,00 1084 361,33 1 0,33
4. 5. Martin Münzel ESV Roßlau 1951 2 0 2029 1014,50 1354 677,00 675 337,50 15 7,50
6. 6. Ron Seidel ESV Roßlau 1951 10 941 9833 983,30 6361 636,10 3472 347,20 29 2,90
7. 7. Christian Helmerich SKV Rot-Weiß Zerbst 2 1 0 971 971,00 632 632,00 339 339,00 4 4,00
8. 8. Robert Heydrich SKV Rot-Weiß Zerbst 2 7 0 6791 970,14 4372 624,57 2419 345,57 10 1,43
9. 9. André Vogel Dommitzscher KC 77 1 0 967 967,00 638 638,00 329 329,00 6 6,00

10. 10. Matthias Noack SV Semper Berlin 10 917 9577 957,70 6207 620,70 3370 337,00 12 1,20
11. 11. Frank Abel ESV Roßlau 1951 9 0 8614 957,11 5641 626,78 2973 330,33 37 4,11
12. 12. Sven Palmroth SKV Rot-Weiß Zerbst 2 9 937 8588 954,22 5630 625,56 2958 328,67 28 3,11
17. 13. Reinhard Hey SV Geiseltal-Mücheln 2 10 1009 9512 951,20 6207 620,70 3305 330,50 22 2,20
14. 14. Jens Sobeck ESV Roßlau 1951 8 0 7607 950,88 5070 633,75 2537 317,13 67 8,38
13. 15. Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 10 940 9498 949,80 6240 624,00 3258 325,80 16 1,60
18. 16. Matthias Keck SV Geiseltal-Mücheln 2 10 969 9458 945,80 6159 615,90 3299 329,90 25 2,50
15. 17. André Witte SV Geiseltal-Mücheln 2 8 936 7562 945,25 5006 625,75 2556 319,50 33 4,13
23. 18. Bobby Keller TSV Blau-Weiß Brehna 9 1012 8430 936,67 5512 612,44 2918 324,22 25 2,78
20. 19. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 8 937 7479 934,88 4987 623,38 2492 311,50 26 3,25
19. 20. Dirk Hecht Magdeburger SV 90 4 889 3716 929,00 2472 618,00 1244 311,00 10 2,50
16. 21. Andreas Duttenhofer ESV Roßlau 1951 3 888 2779 926,33 1902 634,00 877 292,33 23 7,67
26. 22. Hans-Werner Jahnke SV Geiseltal-Mücheln 2 8 946 7410 926,25 4989 623,63 2421 302,63 41 5,13
22. 23. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 10 902 9251 925,10 5987 598,70 3264 326,40 6 0,60
24. 24. Lutz Möbius ESV Roßlau 1951 1 0 925 925,00 632 632,00 293 293,00 17 17,00
21. 25. Pierre Lindner ESV Roßlau 1951 9 845 8301 922,33 5606 622,89 2695 299,44 70 7,78
25. 26. Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 10 857 9175 917,50 6128 612,80 3047 304,70 30 3,00
27. 27. Stephan Wittig SKV Rot-Weiß Zerbst 2 9 872 8246 916,22 5447 605,22 2799 311,00 38 4,22
29. 28. Robert Schmidt TSV Blau-Weiß Brehna 10 875 9152 915,20 6106 610,60 3046 304,60 32 3,20
32. 29. Sven Lischke SKC Kleeblatt Berlin 4 915 3656 914,00 2424 606,00 1232 308,00 24 6,00
33. 30. Ulf Wunderlich Magdeburger SV 90 8 0 7301 912,63 4987 623,38 2314 289,25 32 4,00
30. 31. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 10 868 9116 911,60 6007 600,70 3109 310,90 27 2,70
34. 32. Reinhard Frenzl SV Geiseltal-Mücheln 2 6 0 5467 911,17 3646 607,67 1821 303,50 21 3,50
31. 33. Gerhard Piekacz Magdeburger SV 90 9 876 8200 911,11 5425 602,78 2775 308,33 44 4,89
35. 34. Sven Ostermann Magdeburger SV 90 8 918 7283 910,38 4827 603,38 2456 307,00 28 3,50
36. 35. Uwe Scheibe ESV Lok Elsterwerda 8 0 7268 908,50 4825 603,13 2443 305,38 23 2,88
28. 36. Uwe Joeckel ESV Roßlau 1951 6 831 5436 906,00 3705 617,50 1731 288,50 43 7,17
38. 37. Steven Sasse TSV Blau-Weiß Brehna 7 912 6339 905,57 4261 608,71 2078 296,86 38 5,43
39. 38. Lothar Schulze 1. KSC 1959 Seelow 5 0 4522 904,40 3023 604,60 1499 299,80 26 5,20
40. 39. Maik Siegemund Magdeburger SV 90 8 921 7234 904,25 4812 601,50 2422 302,75 43 5,38
37. 40. Robert Groschopp ESV Lok Elsterwerda 9 881 8136 904,00 5357 595,22 2779 308,78 28 3,11
41. 41. Dirk Sommermeyer Magdeburger SV 90 3 0 2699 899,67 1842 614,00 857 285,67 24 8,00
44. 42. Harald Schreiter SKV Rot-Weiß Zerbst 2 9 901 8068 896,44 5364 596,00 2704 300,44 30 3,33
42. 43. Steffen Blumentritt Magdeburger SV 90 10 876 8962 896,20 6038 603,80 2924 292,40 61 6,10
47. 44. Denny Fleck TSV Blau-Weiß Brehna 6 902 5373 895,50 3622 603,67 1751 291,83 32 5,33
45. 45. Andreas Preßler SV Geiseltal-Mücheln 2 5 0 4476 895,20 2963 592,60 1513 302,60 23 4,60
43. 46. Karsten Trabs 1. KSC 1959 Seelow 8 876 7155 894,38 4824 603,00 2331 291,38 53 6,63
46. 47. Martin Exner ESV Lok Elsterwerda 9 880 8038 893,11 5375 597,22 2663 295,89 48 5,33
53. 48. Martin Heinschke 1. KSC 1959 Seelow 10 903 8898 889,80 5945 594,50 2953 295,30 61 6,10
51. 49. Mario Pagel 1. KSC 1959 Seelow 4 0 3559 889,75 2409 602,25 1150 287,50 26 6,50
48. 50. Lutz Albrecht 1. KSC 1959 Seelow 8 865 7110 888,75 4753 594,13 2357 294,63 48 6,00
52. 51. Steffen Hornig 1. KSC 1959 Seelow 7 888 6219 888,43 4215 602,14 2004 286,29 32 4,57
56. 52. Jens Günther Dommitzscher KC 77 10 900 8878 887,80 5972 597,20 2906 290,60 50 5,00
54. 53. Jörg Zunkel SV Geiseltal-Mücheln 2 5 890 4438 887,60 2999 599,80 1439 287,80 27 5,40
49. 54. Frank Pahlisch ESV Roßlau 1951 2 880 1772 886,00 1213 606,50 559 279,50 9 4,50
55. 55. Wolfgang Zinow SV Semper Berlin 10 873 8852 885,20 5846 584,60 3006 300,60 42 4,20
58. 56. Christopher Pötzsch TSV Blau-Weiß Brehna 5 0 4403 880,60 2998 599,60 1405 281,00 35 7,00
57. 57. Andreas Kupsch SKC Kleeblatt Berlin 9 859 7921 880,11 5277 586,33 2644 293,78 27 3,00
59. 58. David Schade Dommitzscher KC 77 10 871 8796 879,60 5864 586,40 2932 293,20 58 5,80
63. 59. Thomas Prill SV Semper Berlin 10 893 8789 878,90 5872 587,20 2917 291,70 60 6,00
60. 60. Rüdiger Werner ESV Lok Elsterwerda 8 869 7029 878,63 4765 595,63 2264 283,00 60 7,50
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

3. Bundesliga Ost Männer 10. Spieltag

Klub Klub
TSV Blau-Weiß Brehna 5417 : 5240 ESV Roßlau 1951
Name Kegel Kegel Name
Guido Lehmann 849 880 Frank Pahlisch
Stefan Bauer 867 831 Uwe Joeckel
Bobby Keller 1012 888 Andreas Duttenhofer
Robert Schmidt 875 941 Ron Seidel
Denny Fleck 902 845 Pierre Lindner
Steven Sasse 912 855 Matthias Pawlyk

Klub Klub
ESV Lok Elsterwerda 5264 : 5341 SKC Kleeblatt Berlin
Name Kegel Kegel Name
Uwe Scheibe/S. Kläber 422/441 902 Christian Drache
Robert Groschopp 881 857 Enrico Brosch
Rüdiger Werner 869 859 Andreas Kupsch
Günter Horn 874 915 Sven Lischke
Benjamin Kube 897 940 Sven Tränkler
Martin Exner 880 868 Jörg Seidel

Klub Klub
Dommitzscher KC 77 5300 : 5322 Magdeburger SV 90
Name Kegel Kegel Name
Rico Wiesner 937 842 Robert Lehmpfuhl
David Schade 871 918 Sven Ostermann
Marco Simon 826 876 Steffen Blumentritt
Lars Günther 883 876 Gerhard Piekacz
Jens Günther 900 889 Dirk Hecht
Wolfgang Rudolf 883 921 Maik Siegemund

Klub Klub
SV Semper Berlin 5290 : 5254 1. KSC 1959 Seelow
Name Kegel Kegel Name
Sascha Bräuer 867 876 Karsten Trabs
Matthias Noack 917 882 Andy Seidemann
Thomas Prill 893 840 Mario Karl
Nico Gierspeck 856 888 Steffen Hornig
Wolfgang Zinow 873 903 Martin Heinschke
Dirk Uhlig 884 865 Lutz Albrecht

Klub Klub
SV Geiseltal-Mücheln 2 5791 : 5326 SKV Rot-Weiß Zerbst 2
Name Kegel Kegel Name
Harald Fechner 1041 875 Hannes Bräse
Matthias Keck 969 859 Tobias Müller
André Witte 936 882 Kenny Krzywanek
Hans-Werner Jahnke 946 937 Sven Palmroth
Jörg Zunkel 890 872 Stephan Wittig
Reinhard Hey 1009 901 Harald Schreiter
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